
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ
від 28.11.2023 №346

Про Координаційний центр підтримки 
цивільного населення

Відповідно  до  закону  України   ,,Про правовий режим воєнного
стану”, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022
,,Про введення воєнного стану в Україні”, від  6  листопада  2023  року
№  734/2023  ,,Про  продовження  строку  дії  воєнного  стану  в  Україні”,
постанови  Кабінету Міністрів  України  від  9  травня  2023  р. № 470  ,,Про
координаційні центри підтримки цивільного населення”, з метою підтримки
та  координації  надання допомоги  населенню,  постраждалому  внаслідок
збройного конфлікту,  зокрема внутрішньо переміщеним особам, ветеранам
війни, особам з інвалідністю внаслідок війни, особам, які мають особливі
заслуги перед Батьківщиною, постраждалим учасникам Революції Гідності,
членам сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членам сімей загиблих
(померлих) Захисників і Захисниць України, іншим постраждалим особам,
керуючись  статтею  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради:

В И Р І Ш И В:

1. Утворити Координаційний центр підтримки цивільного населен-
ня при Збаразькій міській раді у складі згідно з додатком.

2. Затвердити положення про Координаційний центр підтримки
цивільного населення при Збаразькій міській раді, що додається.

3. Загальному  відділу  Збаразької  міської  ради  забезпечити
інформування населення щодо діяльності Координаційного центру підтри-
мки цивільного населення при Збаразькій міській раді.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира
БОГАЙЧУКА.

Збаразький міський голова          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


